



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Erik Simonsen Moldt ApS

Skodsbølvej 77, 6310 Broager

CVR-nr. 86 56 00 11

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/11 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Simonsen Moldt ApS
Skodsbølvej 77
6310 Broager

Telefon: 74441617
Hjemmeside: www.emoldt.dk

CVR-nr.: 86 56 00 11
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Erik Simonsen Moldt

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 253.522 mod et underskud i 2014/15 på t.kr. 577. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 6.537.385.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	12.566.053	13.837
1 Personaleomkostninger	-10.266.958	-12.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.868.796	-2.191
Driftsresultat	430.299	-542
Andre finansielle indtægter	32.630	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-129.231	-143
Resultat før skat	333.698	-684
Skat af årets resultat	-80.176	107
Årets resultat	253.522	-577
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	253.522	0
Disponeret fra overført resultat	0	-577
Disponeret i alt	253.522	-577

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.991.665	4.484
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.991.665</u>	<u>4.484</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.991.665</u>	<u>4.484</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.873.985	5.809
Udskudte skatteaktiver	2.293.375	2.391
Tilgodehavende selskabsskat	17.644	18
Andre tilgodehavender	137.561	98
Periodeafgrænsningsposter	155.466	150
Tilgodehavender i alt	<u>7.478.031</u>	<u>8.466</u>
Likvide beholdninger	2.027.808	199
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.505.839</u>	<u>8.665</u>
Aktiver i alt	<u>12.497.504</u>	<u>13.149</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Anpartskapital	200.000	200
3	Overført resultat	6.337.385	6.084
	Egenkapital i alt	6.537.385	6.284
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	962.749	1.141
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.077.212	2.118
	Anden gæld	2.920.158	3.606
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.960.119	6.865
	Gældsforpligtelser i alt	5.960.119	6.865
	Passiver i alt	12.497.504	13.149
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	9.102.461	10.788	
Pensioner	977.229	1.131	
Andre omkostninger til social sikring	187.268	269	
	<u>10.266.958</u>	<u>12.188</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	82.837	84	
Andre finansielle omkostninger	46.394	59	
	<u>129.231</u>	<u>143</u>	
3. Egenkapital			
	<u>Anpartskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	6.083.863	6.283.863
Overført fra resultatdisponering	0	253.522	253.522
Egenkapital 30. juni 2016	<u>200.000</u>	<u>6.337.385</u>	<u>6.537.385</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti overfor leverandører af varer og tjenesteydelser på t.kr. 866.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varedebitorer, andre tilgodehavender samt driftsinventar og driftsmateriel.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moldt Holding ApS, CVR-nr. 26417805 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.